Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ystoria Troiana - Cod. Aug. pap. 37

Guido <de Columnis>

[Reichenau], [14. Jahrh.]

Liber XVI

[urn:nbn:de:bsz:31-73096](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-73096)

incassis infelici hectori illa die in quo eum
 potuisset delinere hostibus in magna gloria obtinere
 triumphum, dum pacem discerneret persequendo
 hostes suos, qui tunc demeriti ab eis, Hectoria
 nox facie fugiebant, eripere gratos obvius
 sibi venit. Erat filius hectorum ei filius The
 lamon, qui Thelamon, hinc pro nomine dice
 bat, qui in virtute bellandi ipse hostibus
 est aggressus, cum fuerit in virtutibus militum
 pretens fortissimus plator. Committit ergo
 dum plura inter duos tunc fortis, sed dum inter se
 bellando mutuo lequerent. Ignorat Hector
 illum esse filium amice sue, et sibi in mea cum
 sanguinitate vincitur. Quod Hector, exinde mil
 ituz frus est lectus, deponis armis in magna
 est sibi affectu blandit, placet igitur in omnibus
 spondet, et monet ipsum, et cogit, ut tibi am
 ueiat in spectat, amplius sui generis parentella
 et ille regens ac saluacorum, suorum gratos, et sue
 patrie non omittens, iuxta Hectoris, ne finem
 affectu ducit, et gratia faciat, et pariter quod
 iam amplius, eo die bellare desistat, quod gratos
 fugerent, amplius non sequantur, sed ut tibi am
 ad in rem redderent, gratos eo die ipse di
 missis, amur in felix Hector. Quod in comitatu
 emisso, tubere sonitu omnes Troianos retro
 cedere, et ab illo discedere facit, amandat Jam
 Troiam, in gratos uanes igne in hinc, Jam
 omnes naues finali exussisset, hinc ad uocem

Exoe fili
 Thelamo
 my aaaa

mandati duas eorum omnes totali destruit.
 quibus dolore commoti ad civitatem reddunt
 et in gratos in ipsam, quia fuit tunc leuis
 cum quod Troiam illa die ab obtentu eorum me
 torum accesserunt, ad quam postea nunquam potue
 runt facis indicentibus pervenire.

No. maxiam
 insipientiam
 hectoris in gratos
 fortune ne sciam
 agnoscent.

**liber Sextusdecimus in quo agitur
 de tercio bello.**

Pertis igitur civitatis securis seuis q
 repaglis adveniente nocte firmatis
 parati sunt surgentes, autem Troiam ubi pu
 gnantes, et qui tunc erant anima capiunt.
 In manibus exercitus expectantes diei luce, ut
 aduulsi, Hectoris duas eorum ad bellum exier
 ut gratos, per die facti grati ad Regem sua
 inuicem nuncios transmiserunt, parentes in suum
 duorum in duos, dixerunt firmata, quod
 Rex suam, et Hectoris, amatores eorum exat
 solatio accesserunt. Troia uero inter mortuos
 eorum quos noluerunt tradiderunt funem
 sepulture. Ceterorum autem corpora mortuorum
 struerunt igne consumi. Achilles uero qui
 de morte Patrocli solari non poterat, de mo
 te ei melius, et febilibus uocibus, in multo fluit
 lacrimarum diuini lamenta. Demum instructa
 Patrocli, centiginibus marmoreis lapi
 dibus sepultura, corpus Patrocli in eam
 in multo honore facit, Achilles hinc, et
 secum firmitate recondi, sic gratos ma